防災製品等推奨品防災製品等推奨品防災製品等推奨品防災製品等推奨品マークマークマークマーク申請書申請書申請書申請書

（一社）（一社）（一社）（一社）防災安全協会防災安全協会防災安全協会防災安全協会    御中御中御中御中

平成２６年   月   日

  下記のとおり防災製品等推奨品マークの申請を致します。

申請する製品名称

製品概要

※ 文字程度

法人名称

代表者の役職・氏名

所在地
（〒   －    ）

担

当

者

所属・役職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

（防災製品の概況） 申請製品について、該当する記号に○印を記入して下さい。

製品の種類

A 防災用品

B 防災食品

C そのほか

災害時用途

（複数○可能）

A 地震 B 火災 C 風水害（津波含む）

D 備蓄 E エコエネルギー F 帰宅困難者

G エレベータ H 避難所 I 放射能・除染

J 噴火・風塵 K 救急用品 L 地盤・土砂 M その他

１ 防災製品に関する説明

（１） 製品の機能・特徴※類似製品との違いなど、機能や特徴のポイントをお書きください。

（２）製品の規格 ・サイズ（たて、よこ、高さ）、重量をお書きください。

29